
 

 

  

 
 

R.020.13.2024 
 

Zarządzenie nr 13/2024 
z dnia 13 marca 2024 r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu rzeczowo-finansowego na rok 2023 r. 

 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2023 poz. 724, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam zmiany w planie rzeczowo-finansowym na rok 2023 Akademii Nauk 

Stosowanych Angelusa Silesiusa, który został zatwierdzony Zarządzeniem Rektora nr 

40/2023 z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

§ 2 

Wprowadzone zmiany do planu rzeczowo-finansowego na rok 2023 r. o którym mowa w § 1 

stanowią zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
 
 
 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


